
REF. EST56481

410 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 2 Sovrum med 32m² terrass till salu i Sotogrande, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Sotogrande »  11310

2
Sovrum  

2
Badrum  

108m²
Planlösning  

32m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Elegant lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum med rikligt
dagsljus och privilegierad utsikt över Sotogrande Marina
till salu i Sotogrande.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet med två sovrum till salu i en av de mest
exklusiva utvecklingarna i Sotogrande.

Fastigheten har ett master bedroom utrustat med eget badrum och direkt tillgång till
huvudterrassen, som erbjuder spektakulär utsikt och gott om dagsljus. Det andra
sovrummet sticker ut för sin privata nordostvända terrass, som erbjuder naturligt ljus
och enastående utsikt över småbåtshamnen.

Vardagsrummet har ett fullt utrustat kök med avancerade vitvaror och har en praktisk
separat tvättstuga. När du kommer in, till höger, finns ett rymligt vardagsrum
uppdelat i två områden: en matplats och en vardagsrumsdel, båda med tillgång till en
imponerande huvudterrass. Denna terrass i sydvästläge har en solterrass och en
matplats utomhus, perfekt för att njuta av medelhavsklimatet.

Anläggningen har en gemensam pool och täckt parkeringsplats.

Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/est56481

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Larmsystem, Gated Community, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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